
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«_31_»__05______2019г.                       Набережные Челны                         №2039 

 

 
«Об утверждении перечня организаций, 

предприятий и учреждений для отбывания наказания 

осужденных в виде обязательных и исправительных работ» 

 

 

В соответствии со ст.25 Уголовно-Исполнительного кодекса Российской 

Федерации, ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, п.п.1 п.3 ст.109.2 

Федерального закона от 02.10.2010г. №229-ФЗ «Об исполнительском 

производстве», во исполнение письма Федерального казенного учреждения 

Уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения 

наказаний Российской Федерации по Республике Татарстан Тукаевского 

межмуниципального филиала от 25.06.2018 г. № №17/ТО/825/30-850, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Тукаевского муниципального района от 16.07.2018 г. № 3142. 

2. Утвердить перечень организаций, предприятий и учреждений для 

отбывания наказания осужденных в виде обязательных и исправительных работ 

согласно приложению. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                          Л.Г.Авзалов 

 

 
 

 


